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CODICE
CODE
C0DIGO

ESP5
ESP5243
ESP6S
ESP7
ESP7243
ESP945S
ESP1512S
ESP1027S
ESP158S
ESP6
ESP66S
ESP99S
ESP645S
02ESP1503S
02ESP1506S
ESP9090S

PLEDGET IN PTFE | PTFE PLEDGET | PLEDGET DE PTFE

MISURA
SIZE
MEDIDA (MM)

3mmx5mm
3mmx5mm
3mm x 6 mm (morbido - soft - suave)
3mmx7mm
3mmx7 mm
9mm x 4,5 mm (morbido - soft - suave)
150mm x 12,7mm (morbido - soft - suave)
100 mm x 27 mm (morbido - soft - suave)
150 mm x 7,9 mm (morbido - soft - suave)
3mmx6 mm
6mm x 6 mm (morbido - soft - suave)
9mm x 9mm (morbido - soft - suave)
6mm x 4,5mm (morbido - soft - suave)
150 mm x 3 mm (morbido - soft - suave)
150mm x 6mm (morbido - soft - suave)
90mm x 90mm (morbido - soft - suave)

UNITA PER BUSTA
UNIT PER PACK
UNIDAD POR SOBRE
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CONFEZIONE
PACK
CAJA

36
24
36
36
24



